



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

TD Holding ApS

Islands Brygge 38C, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 21 00 52 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TD Holding ApS Islands Brygge 38C, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 21 00 52 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde
Kapitalinteresser	Øens Holding ApS, København Øens Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive entreprenørvirksomhed og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.503 kr. mod -12.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.638.074 kr. mod 15.830.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.503	-12.506
Indtægter af kapitalinteresser	25.615.949	15.792.735
Andre finansielle indtægter	47.113	130.263
Øvrige finansielle omkostninger	-6.303	-69.030
Resultat før skat	25.644.256	15.841.462
Skat af årets resultat	-6.182	-10.714
Årets resultat	25.638.074	15.830.748
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.715.949	15.792.735
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.022.125	38.013
Disponeret i alt	25.638.074	15.830.748

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>266.886.426</u>	<u>246.170.477</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.886.426</u>	<u>246.170.477</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>266.886.426</u>	<u>246.170.477</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	665.730	646.340
	Tilgodehavende selskabsskat	21.818	29.286
	Andre tilgodehavender	<u>793.659</u>	<u>861.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.481.207</u>	<u>1.537.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.248.639</u>	<u>107.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.729.846</u>	<u>1.645.170</u>
	Aktiver i alt	<u>270.616.272</u>	<u>247.815.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.977.427	245.261.478
Overført resultat	5.229.397	2.207.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	268.331.824	247.593.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	949.573	210.022
Anden gæld	1.323.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.448	221.897
Gældsforpligtelser i alt	2.284.448	221.897
Passiver i alt	270.616.272	247.815.647

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	229.468.743	2.169.259	5.000.000	236.763.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	15.792.735	38.013	0	15.830.748
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	245.261.478	2.207.272	0	247.593.750
Resultatandel	0	12.715.949	3.022.125	5.000.000	20.738.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.900.000	0	4.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte betalt i regnskabsåret	0	0	-4.900.000	0	-4.900.000
	125.000	257.977.427	5.229.397	5.000.000	268.331.824

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	909.000	909.000
Kostpris 31. december	909.000	909.000
Opskrivninger 1. januar	245.261.477	229.468.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.615.949	15.792.735
Udbytte	-4.900.000	0
Opskrivninger 31. december	265.977.426	245.261.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december	266.886.426	246.170.477

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for forsikringstagers (Øens Murerfirma A/S) opfyldelse af sine nuværende og fremtidige forpligtelser i henhold til rammekontrakten med TRYG. Kautionsforpligtelsen er begrænset til 2.400 tkr.